
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 28. 3. 2023 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu  
VZ-2023-000358 - Nábytek pro operační sál č.2 Neurochirurgické kliniky – stavební úpravy 3.NP 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 27.3.2023. 
 
DOTAZ 1 
1. V dokumentaci není specifikována barva materiálu lamina nábytku – prosím o 
specifikaci.  
 
ODPOVĚĎ 1 
Barva a dekor nábytku bude vybrán při zaměření z předloženého vzorníku vybraného 
dodavatele.  
 
DOTAZ 2 
2. V projektové dokumentaci jsou místnosti, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu k nacenění: 
č.110 – čistící místnost  - N09, N10, N11, N12.  
č.140 -  příprava pacienta – konkrétně  pozice N18,N19, N20, N21 (skříňka s dřezem a lednicí + 
horní skříňky)  
č.161 – úklid + odpad  -  N22 - regál a jeho specifikace, zda celokovový nebo s policemi z lamina. 
č.170 – kancelář doktoři – N18, N20, N21, N24, N25, N26, N31, N32, N27. 
č.120 – operační sál N33. 
Prosím o informaci zda tyto položky v uvedených místnostech budou součástí nacenění, nebo 
nejsou součástí tohoto VŘ. 
 
ODPOVĚĎ 2 
Položky projektové dokumentace dle dotazu tazatele budou řešeny jako součást stavby.  
Účastník veřejné zakázky doplní a nacení pouze položky uvedené v Příloze č. 2 - Položkový 
rozpočet. Cenu celkem pak účastník přenese do Přílohy č. 1 – Krycí list nabídkové ceny. 


